证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2024-083

债券代码：113625        债券简称：江山转债

江山欧派门业股份有限公司关于

控股子公司欧派安防公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年10月，江山欧派安防科技有限公司（以下简称“欧派安防公司”）少

数股东郑堃自愿将其持有的欧派安防公司2.9963%的股权转让给江山欧派门业股

份有限公司（以下简称“公司”）。

公司本次股权受让事宜无需提交董事会和股东大会审议，不构成关联交易，

也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

2024年10月30日，本次股权受让及工商变更登记手续已完成，并取得了江山

市市场监督管理局换发的《营业执照》。变更后的《营业执照》将类型由“有限

责任公司（自然人投资或控股）”变更为“有限责任公司（自然人投资或控股的

法人独资）”，其他内容均未变更。本次股权受让完成后，欧派安防公司变更为

公司全资子公司。

本次股权受让前后，欧派安防公司的股权结构如下：

序号 股东名称

本次股权受让前 本次股权受让后

出资额（万元） 持股比例 出资额（万元） 持股比例

1 江山欧派门业股份有限公司 19,943 97.0037% 20,559 100%

2 郑堃 616 2.9963% 0 0

合计 20,559 100% 20,559 100%

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司

董事会

2024年10月31日